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Uplny prehPad ucasti na pretekoch v roku 2012
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BOSELOVA Amalia Careta Zvolen

BRANIKOVA Emma Triton Sala

BREZAKOVA Nina ZRALOK Bratislava

BUCHA Viliam Careta Zvolen
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BYSTRIANSKY Jan

CAKL Juraj

CHEN Tereza

CHOMUT Miroslav
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ZRALOK Bratislava
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CIBULOVA Barbora
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FABSOVA Dominika

FEDOR Adam

FEJT Viliam

FEKEC Radoslav

FEKIACOVA Juliana

FILIPEK Dominik

ZRALOK Bratislava

Careta Zvolen

CALYPSO Zvolen

Delfin Zilina

Careta Zvolen

Delfin Zilina

200

50
100

100

100

50
100
200

15
100

200

50

100

200

400

800
25

100
50
100

200

50
100
50
100

50

100

200

400

15

50

100

200

50
200
400

BF

PP
PP

RP

BF

PP
PP
PP
RP
BF

BF

PP

PP

PP

PP

RP

RP

BF

BF

BF

PP
PP
BF
BF

PP

PP

PP

PP

RP

BF

BF

BF

PP

PP
PP

2,46.86
3,01.41

26.80
55.96
57.46
55.75
56.09
1,08.28

36.90
37.08
1,25.60
1,37.60
3,26.31
9.64
1,26.77
1,42.09
3,23.12

29.11
29.98
30.16
1,09.38
1,13.10
2,36.97
2,40.03
5,26.50
5,28.36
11,07.60
13.12
13.77
1,08.42
28.91
28.95
1,03.15
1,05.31
1,09.96
2,27.17
2,29.24

32.93
1,15.14
32.03
1,34.67

2,43.55
2,43.85
2,47.64

38.97
3,36.59
6,58.86
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Sala
Sala
Sala
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Technical results

FLASKA Vievien llianTriton Sala 50
100
200

400

800
1500

50

100

50
100
200

FULOP Michal Triton Sala 50
200

400

800
50
50

100

200

GABALOVA Nina ZRALOK Bratislava 100

200
400

800
50

100

400
100

200

GABRISOVA Nina KVS OCEAN Bratislava 50

100

PP
PP
PP

PP

PP

PP

RP

RP
BF
BF
BF

PP
PP

PP

PP
RP
BF

BF

BF

PP

PP
PP

PP
RP

RP

RP
BF

BF

PP

PP

27.38
1,01.80
2,20.81
2,22.81
4,52.03
5,07.16
5,07.47

10,00.59
10,05.34
19,34.56
19,59.93

25.41

25.54

26.05

26.60

27.07
1,10.55

30.17
1,09.57
2,35.84

19.22
1,29.69
1,30.06
1,30.65
1,30.79
1,32.72
1,32.76
3,16.38
3,18.31
3,19.13
3,20.77
3,25.57
7,24.69

17.72

21.33

21.41

46.54

46.72

48.09

48.17
1,42.15
1,42.65
1,43.52
1,44.09

51.29
51.37
51.92
51.95
53.32
1,55.89
4,18.61
4,19.93
4,20.69
9,01.13
21.19
21.58
21.60
21.74
22.22
53.17
53.80
4,52.46
58.08
58.68
58.83
59.18
2,08.68
2,13.96
2,16.35

23.58
23.84
23.85
23.99
24.85
52.98

NV

Zilina
Sala
Bratislava
Sala
Zilina
Bratislava
Zvolen

Sala

Sala

Sala
Zilina
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Bratislava
Zvolen
Bratislava

Sala

Palma de Mallorca
Graz

Zilina

Gliwice

Sala

Lignano

Zilina

Graz

Palma de Mallorca
Gliwice

Lignano

Lignano

Gliwice

Zilina

Banska Bystrica
Graz

Zilina

Banska Bystrica
Sala

Zilina

Palma de Mallorca
Graz

Banska Bystrica

Bratislava
Gliwice
Bratislava
Zilina
Sala
Gliwice
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Sala

Sala
Zilina
Bratislava
Bratislava
Sala
Bratislava
Zvolen
Bratislava
Sala
Zilina
Zvolen
Bratislava
Bratislava
Gliwice
Bratislava

Sala
Zilina
Bratislava
Sala
Zvolen
Bratislava
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29.
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24.
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09.
01.
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21.
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01.
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29.
12.
09.
17.
29.
17.
13.
11.
17.
21.
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13.
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12.
21.
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13.
17.
29.
12.

21.
09.
13.
17.
11.
13.
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11.2012
06.2012
06.2012
04.2012
11.2012
04.2012
06.2012
10.2012
03.2012
02.2012
10.2012
02.2012
03.2012

04.2012
05.2012
07.2012
06.2012
04.2012
04.2012
03.2012
06.2012
07.2012
05.2012
04.2012
03.2012
03.2012
04.2012
06.2012
12.2012
07.2012
06.2012
12.2012
04.2012
06.2012
05.2012
07.2012
12.2012

03.2012
04.2012
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06.2012
11.2012
04.2012
03.2012
10.2012
02.2012
11.2012
04.2012
06.2012
10.2012
03.2012
11.2012
10.2012
02.2012
05.2012
04.2012
06.2012
02.2012
10.2012
03.2012
04.2012
05.2012

04.2012
06.2012
10.2012
11.2012
02.2012
10.2012
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Technical results

GAL Adam

GASPERIK Martin

Triton Sala

KVS OCEAN Bratislava

GEWISSLEROVA NataliaKVS OCEAN Bratislava

GOLIANOVA Barbora

GONDA Adam

Careta Zvolen

CALYPSO Zvolen

200

400

800

25

50

100

200

50

200
100

100
25

50

100

200
400
800
25
50

100

200

50

100
200
400

800

50
100

50
100

200

400
800

PP

PP

PP

RP

BF

BF

BF

PP

PP
BF

PP
RP

PP

PP

PP

PP

RP

BF

BF

BF

PP

PP
PP
PP

PP

BF
BF

PP
PP

PP

PP
PP

53.21 Bratislava

53.51 Zilina

53.75 Sala

54.40 Sala

54.86 Bratislava
2,01.47 Zilina
2,02.32 Bratislava
2,04.91 Bratislava
2,05.84 Sala
2,11.48 Zvolen
4,16.41 Bratislava
4,19.39 Zilina
9,17.35 Sala

10.73 Bratislava

11.13 Bratislava

11.24 Zilina

26.30 Zilina

26.35 Bratislava

58.60 Bratislava

59.97 Zilina
1,00.59 Zvolen
2,13.54 Zilina
2,15.51 Bratislava

38.44 Sala

38.87 Sala
3,10.98 Sala
1,28.35 Sala
1,29.07 Sala
1,58.64 Bratislava

17.59 Bratislava

31.66 Sala

32.78 Bratislava

32.94 Zilina

34.06 Sala
1,12.89 Bratislava
1,14.22 Bratislava
1,15.47 Sala
1,16.53 Sala
1,18.37 Zilina
2,45.44 Zilina
2,52.46 Bratislava
5,56.44 Bratislava
11,53.47 Sala

13.71 Bratislava

15.32 Bratislava

30.92 Bratislava

31.37 Zilina
1,06.98 Bratislava
1,10.64 Zilina
1,11.36 Sala
1,13.89 Bratislava
2,30.97 Bratislava
2,36.55 Zilina

29.96 Sala

31.26 Banska Bystrica

35.13 Zvolen
1,10.03 Sala
2,56.19 Zvolen
5,57.89 Bratislava
6,03.61 Banska Bystrica
12,50.90 Sala

33.45 Bratislava
1,12.13 Banska Bystrica
1,18.18 Zvolen

26.13 Zilina

56.19 Sala

57.15 Bratislava

57.45 Zilina
2,07.11 Zilina
2,11.74 Sala
2,12.56 Bratislava
4,55.09 Zvolen
9,50.99 Sala
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GURMUSOVA Monika

HADNAGY Albert

HALASOVA Tereza

HALASZ Oliver

HAMADOVA Dominika

HANAKOVA Ivana

Triton Sala

Triton Sala

Triton Sala

ZRALOK Bratislava

Careta Zvolen

Triton Sala

50

100

400

50

100

200

50
100
100

50

50

50

100

400
800
50

50
100
200

50
400
800

1500

50

100

50
100

50

100

400

800

1500
50

100
50

RP

RP

RP

BF

BF

BF

PP
PP
BF

PP

PP

PP

PP

PP
PP
RP

BF
BF
BF

PP
PP
PP
PP
RP
RP

BF
BF

PP

PP

PP

PP

PP
RP

RP
BF

10,13.03
23.22
23.25
24.06
24.81
24.86
57.61
1,01.87
1,08.98
5,13.48
5,14.60
5,18.79

27.29

28.81

59.54
1,01.20
1,02.11
1,04.77
2,16.67
2,19.22

29.38
1,05.80
1,02.16

37.72
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KRSJAKOVA Daniela

KUBOVA Lenka
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KSP Fins Team Bratis
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KUZMA Robert

LACINA Michal

LACKO Adrian

LASKAVA Alexandra

CALYPSO Zvolen

ZRALOK Bratislava

Careta Zvolen

CALYPSO Zvolen

100

200

50

100

200

400

800

50

100

400
50

100

200

100
400

50
200

50
100
200
400

25

50
100
200

50

100

200

400

BF

BF

PP

PP

PP

PP

PP

RP

RP

RP
BF

BF

BF

PP
PP
RP
BF

PP
PP
PP
PP
RP
BF
BF
BF

PP

PP

PP

PP

28.04

28.25
1,01.70
1,05.09
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23.62
24.13
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51.63
53.25
1,53.36
1,56.38
2,06.34
4,55.44
9,19.71
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22.87
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Technical results
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Technical results

TOTH Simon

TOTH Viktoria

TUCEK Jakub

TUCEK Peter

UVACEK Maros

VACLAVIK Jakub

Careta Zvolen

Triton Sala
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ZRALOK Bratislava
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Technical results

VAJCIKOVA Janka

VAJDA Marek

VAJDOVA lvana

NEPTUN Bratislava
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VALACH Samuel

VALKO Matej

VALOVA Kristina

VALOVA Monika

VANDLIK Tomas

CALYPSO Zvolen

Careta Zvolen

Careta Zvolen

Careta Zvolen

Delfin Zilina

50 BF 31.83 Zilina
32.12 Bratislava
100 BF 1,11.50 Zilina
1,13.20 Zvolen
50 PP 34.81 Zvolen
200 PP 2,41.84 Zvolen
100 BF 1,13.17 Zvolen
50 PP 27.24 Sala
28.25 Zvolen
100 PP 1,04.38 Bratislava
1,04.47 Sala
200 PP 2,31.49 Zvolen
800 PP 11,38.78 Sala
25 RP 12.27 Bratislava
100 RP 1,03.48 Bratislava
50 BF 28.43 Bratislava
100 BF  1,07.98 Zvolen
200 BF  2,31.20 Bratislava
50 PP 26.33 Sala
27.28 Banska Bystrica
27.78 Zilina
28.04 Zvolen
100 PP 1,00.44 Sala
1,02.57 Zilina
1,04.15 Zlin
1,10.93 Bratislava
200 PP 2,22.00 Zilina
2,26.64
2,31.44 Zvolen
400 PP 5,28.31 Banska Bystrica
800 PP 11,19.48 Sala
25 RP 11.67 Zilina
12.09
12.16 Bratislava
100 RP 1,08.12 Zilina
1,11.44 Zlin
50 BF 29.33
32.01 Zilina
100 BF 1,12.89 Banska Bystrica
1,13.91 Zvolen
1,14.83 Zilina
200 BF 2,31.73 Bratislava
2,46.31 Zlin
50 PP 38.64 Bratislava
39.03 Zlin
39.81 Sala
40.08 Banska Bystrica
40.64
100 PP 1,32.00 Bratislava
1,33.18 Bratislava
1,35.27 Zlin
1,36.27 Banska Bystrica
1,38.36
200 PP 3,19.78 Sala
50 BF 39.99 Bratislava
42 .57
100 BF 1,29.99 Sala
1,30.54 Banska Bystrica
1,31.81 Zlin
200 BF 3,15.24 Bratislava
3,29.85 Bratislava
50 PP 18.15 Zilina
18.47 Banska Bystrica
18.79 Bratislava
18.88 Zlin
19.18 Sala
19.41 Lignano
100 PP 40.29 Zilina
42.35 Banska Bystrica
42.47 Bratislava
42.70 Lignano
43.03 Zlin
43.15 Sala

www.mates.sk

09.
12.
10.
11.

11.
11.
11.

17.
11.
27.
17.
11.
17.
27.
12.
12.
11.
27.

17.
19.
09.
11.
17.
09.
15.
27.
10.
08.
11.
19.
17.
09.
08.
27.
09.
15.
08.
09.
19.
11.
10.
27.
15.

12.
15.
17.
19.
08.
12.
27.
.09.2012
19.
08.
17.
27.
08.
17.
19.
15.
12.
27.

15

09.
01.
.10.2012
03.
21.
24.
09.
01.
13.
24.
03.
21.

13

06.2012
05.2012
06.2012
02.2012

02.2012
02.2012
02.2012

11.2012
02.2012
10.2012
11.2012
02.2012
11.2012
10.2012
05.2012
05.2012
02.2012
10.2012

11.2012
05.2012
06.2012
02.2012
11.2012
06.2012
09.2012
10.2012
06.2012
12.2012
02.2012
05.2012
11.2012
06.2012
12.2012
10.2012
06.2012
09.2012
12.2012
06.2012
05.2012
02.2012
06.2012
10.2012
09.2012

05.2012
09.2012
11.2012
05.2012
12.2012
05.2012
10.2012

05.2012
12.2012
11.2012
10.2012
12.2012
11.2012
05.2012
09.2012
05.2012
10.2012

06.2012
12.2012

11.2012
04.2012
03.2012
06.2012
12.2012
10.2012
03.2012
11.2012
04.2012

Page 63 z 68

Majstrovstva Slovenska
2. kolo ligy mladeze v PP
Majstrovstva Slovenska
1. kolo ligy mladeze v PP

1. kolo ligy mladeze v PP
1. kolo ligy mladeze v PP
1. kolo ligy mladeze v PP

kolo Ligy mladeze v PP
kolo ligy mladeze v PP
kolo Ligy mladeze v PP
kolo Ligy mladeze v PP
kolo ligy mladeze v PP
kolo Ligy mladeze v PP
kolo Ligy mladeze v PP
kolo ligy mladeze v PP
kolo ligy mladeze v PP
kolo ligy mladeze v PP
kolo Ligy mladeze v PP

WEPNNWMREPDMWRE M

4. kolo Ligy mladeze v PP
Stredoeuropsky pohar 2. k
Majstrovstva Slovenska

1. kolo ligy mladeze v PP
4. kolo Ligy mladeze v PP
Majstrovstva Slovenska

Stredoeuropsky pohar mlad
3. kolo Ligy mladeze v PP
Majstrovstva Slovenska

Stredoeuropsky pohar mlad
1. kolo ligy mladeze v PP
Stredoeuropsky pohar 2. k
4. kolo Ligy mladeze v PP
Majstrovstva Slovenska

Stredoeuropsky pohar mlad
3. kolo Ligy mladeze v PP
Majstrovstva Slovenska

Stredoeuropsky pohar mlad
Stredoeuropsky pohar mlad
Majstrovstva Slovenska

Stredoeuropsky pohar 2. k
1. kolo ligy mladeze v PP
Majstrovstva Slovenska

3. kolo Ligy mladeze v PP
Stredoeuropsky pohar mlad

2. kolo ligy mladeze v PP
Stredoeuropsky pohar mlad
4. kolo Ligy mladeze v PP
Stredoeuropsky pohar 2. k
Stredoeuropsky pohar mlad
2. kolo ligy mladeze v PP
3. kolo Ligy mladeze v PP
Stredoeuropsky pohar mlad
Stredoeuropsky pohar 2. k
Stredoeuropsky pohar mlad
4. kolo Ligy mladeze v PP
3. kolo Ligy mladeze v PP
Stredoeuropsky pohar mlad
4. kolo Ligy mladeze v PP
Stredoeuropsky pohar 2. k
Stredoeuropsky pohar mlad
2. kolo ligy mladeze v PP
3. kolo Ligy mladeze v PP

Majstrovstva Slovenska
XXVI. rocnik Vianocnej ce
40. rocnik memorialu Petr
NEMO TROPHY 2012

TRITON CUP VII. rocnik
CMAS World Cup
Majstrovstva Slovenska
XXVI. rocnik Vianocnej ce
40. rocnik memorialu Petr
CMAS World Cup

NEMO TROPHY 2012

TRITON CUP VII. rocnik

02.01.2013



Technical results

VANEKOVA Anicka

VANEKOVA Violka
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Technical results

ZLNKA Peter
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